

RØNDBJERG HOLDING ApS

Mølleparken 47
7184 Vandel

Årsrapport
1. juli 2017 - 30. juni 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/11/2018

Morten Røndbjerg Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	5
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	8
-------------------------	---

Balance	9
---------------	---

Noter	11
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden RØNDBJERG HOLDING ApS
Mølleparken 47
7184 Vandel

CVR-nr: 30591666
Regnskabsår: 01/07/2017 - 30/06/2018

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at besidde aktier og anparter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen, der omfatter perioden 1. juli 2017 til 30. juni 2018 udviser et resultat på kr. 122.818. Balancen udviser en egenkapital på kr. 350.070. Selskabets ledelse betragter resultatet som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets udløb er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. jul. 2017 - 30. jun. 2018

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Eksterne omkostninger		-3.750	-3.500
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		121.239	133.854
Bruttoresultat		117.489	130.354
Resultat af ordinær primær drift		117.489	130.354
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		3.836	1.852
Andre finansielle indtægter		1.497	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	-86
Ordinært resultat før skat		122.822	132.120
Skat af årets resultat		-4	362
Årets resultat		122.818	132.482
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		21.239	133.854
Overført resultat		101.579	-1.372
I alt		122.818	132.482

Balance 30. juni 2018

Aktiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		205.093	183.854
Finansielle anlægsaktiver i alt		205.093	183.854
Anlægsaktiver i alt		205.093	183.854
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		147.489	48.157
Andre tilgodehavender		19.928	23.462
Tilgodehavender i alt		167.417	71.619
Omsætningsaktiver i alt		167.417	71.619
Aktiver i alt		372.510	255.473

Balance 30. juni 2018

Passiver

	Note	2017/18 kr.	2016/17 kr.
Registreret kapital mv.	1	125.000	125.000
Andre reserver		155.093	133.854
Overført resultat		69.977	-31.602
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		350.070	227.252
Skyldig selskabsskat		19.932	25.635
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		2.508	2.586
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		22.440	28.221
Gældsforpligtelser i alt		22.440	28.221
Passiver i alt		372.510	255.473

Noter

1. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 125.000 aktier a 1 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

	kr.
Ændringer i aktiekapitalen de seneste fem regnskabsår:	
Anpartskapital 14.05.2007	125000
Tilgang	0
Anpartskapital ultimo	125000

2. Oplysning om eventualforpligtelser

Sambeskatning:

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede skyldige selskabsskat, der udgør kr. 19.932 pr. 30. juni 2018.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for visse eventuelle skatter på udbytter samt renter.

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Der har i regnskabsåret ikke været ansatte i selskabet.